



LEPSZY ŚWIAT

FUNDACJA DLA ZWIERZĄT I ŚRODOWISKA

Cieszyn, ul. Limanowskiego 8/3

tel. 782 71 77 71

e-mail: biuro@fundacjalepszyswiat.pl

www.fundacjalepszyswiat.pl

• jesteśmy ich głosem, ich wołaniem o godne traktowanie, o miłość i spokojne miejsce na Ziemi •

PROTOKÓŁ PRZYJĘCIA DARÓW RZECZOWYCH

W dniu 15.03.2017 roku w SKOCCZONIE wolontariusz Katarzyna Brandys

przyjął na rzecz Fundacji dla Zwierząt i Środowiska „Lepszy Świat” dary rzeczowe przekazane przez

Zespół Szkół NR 5 zamieszkały(a) w/z siedzibą

w 43-430 Pogórze, ul. Zamak 8 zebrane podczas zbiórki zorganizowanej:

Samorząd Szkolny

Przekazano następujące dary rzeczowe:

	RODZAJ	ILOŚĆ	ŚREDNIA WARTOŚĆ RYNKOWA	WARTOŚĆ ŁĄCZNA	INF. DODATKOWE
1.	Sucha karma dla psów	60,7 kg	4 zł/kg	242,80 zł	
2.	Mokra karma dla psów	6,25 kg	3,50 zł/kg	21,87 zł	
3.	Mokra karma dla koto'ó	2,8 kg	8,45 zł/kg	23,66 zł	
4.	Sucha karma dla koto'ó	13 kg	8 zł/kg	104 zł	
5.	Mokra karma dla koto'ó	0,6 kg	8,45 zł/kg	5,07 zł	
6.	Misli dla psów	3 szt	3 zł/szt.	9 zł	
7.					
8.					
9.					
10.					

Wartość otrzymanych darów rzeczowych wynosi łącznie: 406,40 zł

(słownie: Czterystasześćzłotydu 40/100).

/podpis darczyńcy/

Obdarowany oświadcza, że cała darowizna zostanie wykorzystana w całości na cele statutowe fundacji.

FUNDACJA DLA ZWIERZĄT I ŚRODOWISKA

„LEPSZY ŚWIAT”

43-400 Cieszyn, ul. Limanowskiego 8/3

Tel. 782 71 77 71

/podpis przedstawiciela fundacji/

KRS 0000366266, NIP: 5482630528

ING Bank Śląski, 33 1050 1403 1000 0090 3005 3319

